
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2024                                       г. Мичуринск                                            №1905  

О  внесении  изменений  в  административный  регламент  по  предоставлению 
муниципальной  услуги  «Предоставление  порубочного  билета  и  (или) 
разрешения  на  пересадку  деревьев  и  кустарников  на  территории 
муниципального  образования  «Город  Мичуринск  Тамбовской 
области - городской  округ»,  утвержденный  постановлением  администрации 
города Мичуринска Тамбовской области от 08.07.2019 №1252

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  от  27.07.2010  № 210 - ФЗ  «Об  организации  предоставления 
государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом  города  Мичуринска 
Тамбовской области  администрация  города  Мичуринска  Тамбовской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разреше-
ния  на  пересадку  деревьев  и  кустарников  на  территории  муниципального 
образования  «Город  Мичуринск  Тамбовской  области - городской  округ», 
утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской 
области  от  08.07.2019  №1252,  исключив  из  раздела  2  административного 
регламента, подпункты 2.9.2, 2.11.1, 2.11.2. 
           2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте админис-
трации  города  Мичуринска  Тамбовской  области,  в  газете  «Мичуринская 
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
           3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его 
официального опубликования.

 4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на 
пер-вого заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

http://www.top68.ru/


Первый заместитель главы 
администрации города                                                                     А.А. Михайлов

Заместитель главы 
администрации города                                                                     М.Г. Балашов 

Начальник юридического 
управления администрации города                                                   Н.Н. Иноземце-

ва

И.о. начальника управления городского 
хозяйства администрации города                                                    В.М. Белоусов

Исполнитель:
Головина Д.А.
5-02-87

Контроль:



Скрылева Г.В.


